
ПРОТОКОЛ №3 
засідання атестаційної комісії 

Закладу загальної середньої освіти  «Шимковецька гімназія» 
 Збаразької міської ради  Тернопільської області 

                                                                                             
                                                                                              «26» березня 2025 року                 
 
Присутні:  
ДАВИМУКА Ярослава Михайлівна, голова атестаційної комісії 
СУКАЧ Леся Петрівна, заступник  голови атестаційної комісії 
РЕЗНІК Галина Петрівна, секретар  атестаційної комісії 
ПАСТУХ Оксана Василівна, член атестаційної  комісії 
БАГРІЙ Раїса Петрівна, член атестаційної  комісії 
 (прізвища. імена, по батькові присутніх членів комісії, залучених осіб із правом 
голосу) 
Відсутні:__________________________________________________________ 
 
Запрошені:  САВЧЕНКО Л. М.,  вчитель початкових класів, КАЗНОДІЙ Ю.І., 
вчитель музичного мистецтва,  СЕМЕНЮК Є.Г.- голова ППО. 
            
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1.   Про визначення  порядку голосування (відкрито чи таємно). 
2.  Про атестацію педагогічного працівника САВЧЕНКО Любов Михайлівни,  
вчителя початкових класів. 
3. Про атестація педагогічного працівника КАЗНОДІЯ Юрія Івановича, вчителя 
музичного мистецтва  
 
І.СЛУХАЛИ: РЕЗНІК Галина Петрівна, секретар атестаційної комісії   
запропонувала визнати  порядок голосування  відкритим. 

ВИРІШИЛИ: Голосування провести   відкрито. 

 
ІІ. СЛУХАЛИ:  ДАВИМУКУ Ярославу Михайлівну, голову атестаційної 
комісії, яка зазначила, що   САВЧЕНКО Любов Михайлівна, вчителька 
початкових класів, постійно розвиває й удосконалює професійні 
компетентності.  Учителька була учасником першого етапу сертифікації власної 
педагогічної майстерності.   
      Запропонувала атестувати вчительку  на відповідність займаній посаді, 
установити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» та 
підтвердити педагогічне звання  «старший вчитель».  
ВИСТУПИЛИ: Багрій Раїса Петрівна зазначила, що вчителька активний 
доповідач на засіданнях МО вчителів початкових класів, ініціатор реалізації 
проєкту  «Куточок живої природи «Ковчег», розвиває діяльнісний спосіб на 



уроках початкової школи, вчительці властива  професійна співпраця та 
трансляція досвіду 
ВИРІШИЛИ: САВЧЕНКО Любов Михайлівна, вчитель початкових класів, 
відповідає займаній посаді, установити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
першої категорії» та підтвердити педагогічне звання  «старший вчитель». 
За - 5,  
Утрималися - 0 
 
ІІІ. СЛУХАЛИ: СУКАЧ Леся Петрівна , заступник  голови атестаційної комісії, 
яка наголосила, що  сьогодні для вчителя  потрібні не тільки знання, але  й 
забезпечення реалізації змістової складової освітнього процесу, реалізація 
технологічної складової освітнього процесу, моніторинг особливостей 
засвоєння учнями навчального матеріалу, коригувальна діяльність на занятті, 
інформаційно-цифрова​ та використання цифрових технологій в освітньому 
процесі, цифровий етикет та комунікація, ​взаємодія з учнями в освітньому 
процесі, співпраця з батьками учнів, іншими учасниками освітнього процесу, 
здатність до роботи з дітьми з особливими освітніми потребами, професійний 
розвиток, , саме цими якостями володіє  вчитель музичного мистецтва 
КАЗНОДІЙ Юрій Іванович, та запропонувала атестувати вчителя на 
відповідність займаній посаді, установити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
першої категорії». 

ВИСТУПИЛИ: Пастух Оксана Василівна наголосила, що вчитель розвиває у 
здобувачів освіти вміння здійснювати самомотивацію до навчання,  забезпечує 
зворотній зв’язок  щодо сприйняття, розуміння й засвоєння  ними  навчального 
матеріалу, розкриває мелодику, працюючи з різними джерелами інформації, 
вимогливий до організації професійного розвитку,  бере участь у житті школи. 

ВИРІШИЛИ: КАЗНОДІЙ Юрія Іванович, вчитель музичного мистецтва, 
відповідає займаній посаді, установити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
першої категорії». 
За -5,  
Утрималися -0. 
 
Голова атестаційної                                        
комісії                                                             Ярослава ДАВИМУКА 
  
Секретар атестаційної                                   
комісії                                                             Галина РЕЗНІК                            
 
 


